
 

 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL PROFESORIAUS IR DOCENTO PEDAGOGINIŲ VARDŲ TEIKIMO 

 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 23 punktu ir Vilniaus 

universiteto profesoriaus ir docento pedagoginių vardų teikimo tvarkos, patvirtintos Vilniaus 

universiteto senato 2011 m. spalio 27 d. nutarimu Nr. S-2011-7-1 „Dėl Vilniaus universiteto 

pedagoginių vardų teikimo tvarkos“ (su vėlesniais pakeitimais) 1 punktu, atsižvelgdamas į Vilniaus 

universiteto rektoriaus 2020 m. gruodžio 7 d. teikimą Nr. RTK-86 „Dėl profesoriaus ir docento 

pedagoginių vardų teikimo“ ir Vilniaus universiteto pedagoginių vardų teikimo komisijos 2020 m. 

gruodžio 7 d. protokolą Nr. 14600-KT-176, Vilniaus universiteto senatas n u t a r i a :  

1. Suteikti profesoriaus pedagoginį vardą šiems Vilniaus universiteto dėstytojams: 

1.1.  Ambrazevičiui Algirdui; 

1.2.  Beganskienei Aldonai; 

1.3.  Bulotaitei Laimutei; 

1.4.  Giedraičiui Vincentui Rolandui; 

1.5.  Grigaliūnienei Jonei; 

1.6.  Janeliūnui Tomui; 

1.7.  Jusienei Romai; 

1.8.  Laužikui Rimvydui; 

1.9.  Mačerinskienei Aidai; 

1.10.  Mačiulytei Jurgitai; 

1.11.  Masevičiui Viktorui; 

1.12. Medaiskiui Teodorui; 

1.13. Poškui Eligijui; 

1.14. Poškui Tomui; 

1.15. Ramanavičienei Almirai; 

1.16. Sinkevičiūtei Daivai; 

1.17. Smetonienei Irenai; 

1.18. Subačienei Rasai. 

2. Suteikti docento pedagoginį vardą šiems Vilniaus universiteto dėstytojams: 

2.1. Bartkui Algirdui; 

2.2. Būrei Dainiui; 

2.3. Činčikui Dariui; 

2.4. Degučiui Mindaugui; 

2.5. Grigutytei Neringai; 

2.6. Gudinavičiui Arūnui; 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2.7. Jotautui Valdemarui; 

2.8. Kochanei Tatjanai; 

2.9. Lastauskienei Eglei; 

2.10. Laurinavičiui Alfredui; 

2.11. Mačerniui Mindaugui; 

2.12. Mažylei Jolantai; 

2.13. Petrikui Martynui; 

2.14. Sokolovui Vitalijui; 

2.15. Šukaitytei-Coenen Renatai; 

2.16. Urbonienei Dovilei; 

2.17. Viliūnui Mindaugui; 

2.18. Zacharovui Vytui; 

2.19. Žalgai Artūrui; 

2.20. Žilinskienei Laimutei. 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PROFESORIAUS IR DOCENTO PEDAGOGINIŲ VARDŲ
TEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-15 Nr. SPN-83
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Pociūtė-Abukevičienė, Senato pirmininkė, Vilniaus

universiteto senatas
Sertifikatas išduotas DAINORA,POCIŪTĖ-ABUKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-15 17:27:26 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-15 17:27:53 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-19 11:18:47 – 2025-02-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.37.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-12-15
17:28:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-12-15 17:28:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


